о

V

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от 03.02.2020 № 143

О проведении муниципального этапа
региональной научно-практической
конференции учащихся

На основании приказа КОиН от 05.08.2019 № 955 «О плане региональных,
областных, городских конкурсов и мероприятий с обучающимися на 2019/2020
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа региональной
научно-практической конференции учащихся и список кураторов по районам,
ответственных за проведение муниципального этапа региональной научно-
практической конференции учащихся (по согласованию).

2. Заведующим районными отделами образования КОиН (Полежаева О.В.,
Стрепан С.В., Резниченко В.Н., Рагозина Т.Н., Кладова Г.В.), ведущему
специалисту отдела образования Новоильинского района КОиН Коношенко Н.В.
довести до сведения образовательных организаций района информацию о
проведении муниципального этапа региональной научно-практической
конференции учащихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития образования КОиН Дериглазова В.А.

И.о. председателя комитета Л.И. Панченко

Приложение к приказу
от 03.02.2020 № 143

Г рафик
проведения муниципального этапа региональной научно-практической конференции

учащихся в районах города и список кураторов по районам, ответственных за проведение
муниципального этапа региональной научно-практической конференции учащихся

Сроки Район Куратор
13.02.2020 Научно-исследовательская конференция

учащихся в Заводском районе 1-4 класс

Сабурова
Надежда Львовна,
заместитель директора по
УВР МБОУ «Лицей №35 им.
А.И. Герлингер»

14.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Заводском районе 5-11 классы

Сабурова
Надежда Львовна,
заместитель директора по
УВР МБОУ «Лицей №35 им.
А.И. Г ерлингер»

20.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Кузнецком районе 1-4 классы

Гилев Максим Леонидович,
учитель географии, ОБЖ
МБОУ «Лицей №104»

20.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Кузнецком районе 5-11 классы

Бускина Елена Викторовна,
заместитель директора по
НМР МБОУ «Гимназия
№10»

29. 02. 2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Центральном районе

Примм Ирина Рудольфовна,
зам. директора по УВР
МБНОУ «Гимназия №17»

27.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Новоильинском районе 5-11 классы

Дробина Вера Анатольевна,
директор МБОУ СОШ №13

26.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Новоильинском районе 1-4 классы

Дробина Вера Анатольевна,
директор МБОУ СОШ №13

20.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся в Куйбышевском районе

Колесникова Оксана
Николаевна, педагог-
психолог МБУДО "Дом
детского творчества №2"

28.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся Орджоникидзевского района (1-4
классы) "Первые шаги юных исследователей в
науку"

Бучнев Михаил Аркадьевич,
зам. директора, учитель
истории и обществознания
МАОУ «СОШ №110»

25.02.2020 Научно-исследовательская конференция
учащихся Орджоникидзевского района (5-11
классы) "Инициатива молодых"

Бучнев Михаил Аркадьевич,
зам. директор, учитель
истории и обществознания
МАОУ «СОШ №110»